ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH                   Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2024

V/v kết quả thực hiện

nhiệm vụ do Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ

giao Quý III/2024

          Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Theo đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại Công văn số 4388/VPCP-

TH ngày 14/6/2023 về việc báo cáo định kỳ hằng quý kết quả thực hiện

nhiệm vụ được giao, UBND tỉnh Quảng Ngãi cập nhật và báo cáo kết quả

thực hiện nhiệm vụ trong quý III/2024, như sau:

1. Tổng số nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao có thời

hạn hoàn thành trong quý III/2024 là 48 nhiệm vụ, trong đó:

- Số nhiệm vụ đã hoàn thành trong hạn: 10 nhiệm vụ.

- Số nhiệm vụ đang thực hiện, chưa đến hạn: 38 nhiệm vụ.

2. Số nhiệm vụ giao đã quá hạn chưa hoàn thành từ đầu năm 2024 đến

nay: 0 nhiệm vụ.

 (Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Kính báo cáo Văn phòng Chính phủ theo dõi./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT  UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các Phòng chuyên môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHtr189

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

2

3

		2024-10-03T17:05:26+0700

		2024-10-03T17:09:06+0700

		2024-10-03T17:09:06+0700

		2024-10-03T17:09:06+0700

		2024-10-03T19:45:06+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!